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Luonnos valtioneuvoston asetukseksi tietoturvan kehittämisen tuesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Elisa Oyj kiittää mahdollisuudesta lausua tietoturvan kehittämisen tuesta, ns. tietoturvasetelistä. 

Kiitokset liikenne- ja viestintäministeriölle tästä tärkeästä uudesta päänavauksesta yritysten 
tietoturvan kehittämiseksi.

Yhteiskunnan ja elinkeinoelämän digitalisaation edistyessä erilaisiin tietoverkkoihin ja -järjestelmiin 
kohdistuvien turvallisuusuhkien merkitys on korostunut, ja tulee entisestään korostumaan 
tulevaisuudessa. 

Perustelumuistiossa todetaan, että varsinkin pienemmillä yrityksillä ei välttämättä ole osaamista tai 
muita edellytyksiä oman tietoturvansa kehittämiseen. 

Hanke on kokonaisuutena kannatettava ja uskomme sen osaltaan edesauttavan kohteena olevien 
yritysten ja yhdistysten tietoturvan ja resilienssin tasoa. 

KOHTEENA OLEVAT TOIMIALAT

Ehdotuksessa tietoturvaseteli kohdistetaan kriittisillä toimialoilla toimiville yritykselle ja yhteisöille, 
terveydenhuolto, energiahuolto, finanssiala, liikenne ja digitaalinen infrastruktuuri erikseen 
perusteluissa mainiten. 
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Yritysten erikoistumisesta ja verkottumisesta johtuen yhteiskunnan toiminnan kannalta kriittisiä 
perusrakenteita ja toimintoja ylläpitävät tahojen tai niille keskeisiä palveluita toimittavien yritysten 
tunnistaminen voi olla osin haastavaa.  Toisaalta hakemiseen oikeutettujen toimijoiden tulisi 
ymmärtää kuuluvansa hakuun oikeutettuun piiriin, toisaalta selvästi rajausten ulkopuolelle kuuluvien 
yritysten ja yhteisöjen hakemusten käsittely voi kuormittaa kohtuuttomasti käsittelyprosessia ja 
aiheuttaa viiveitä siihen. Ehdotamme rajausten ja ohjeistuksen täsmentämistä hakuprosessin 
ohjeistuksiin. 

TIETOTURVAN JATKUVAN KEHITTÄMISEN EDISTÄMINEN 

Tietoturvaseteli on kannatettava väline sen piiriin tulevien yritysten tietoturvan kehittämisessä. Se ei 
kuitenkaan koskaan voi olla ainoa keino yksittäisten yritysten tietoturvan kehittämisessä.  
Turvallisuuden, myös tietoturvan kehittäminen vaatii jatkuvaa toimintaa ja yksittäisten, ilman 
jatkotoimia jäävien hankkeiden hyöty jää usein marginaaliseksi. 

Tuella tuleekin kannustaa hankkeita, joissa tietoturvasetelin avulla synnytetään tai vahvistetaan 
pidempiaikaiseen tietoturvallisuuden varmistamiseen kohdistuvia toimenpiteitä. 

TUEN VAIKUTTAVUUDEN ARVIOINTI JA JATKOTOIMISTA PÄÄTTÄMINEN

Tietoturvasetelin määräaikaisuus on tässä vaiheessa perusteltua. Hankkeen vaikuttavuutta ja tuen 
käyttämistä tulisi arvioida ja sen perusteella päättää yritysten ja yhdistysten tietoturvan jatkuvaa 
kehittämistä kannustavista toimista ja mahdollisesta tietoturvasetelin jatkokehittämisestä. 
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